Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 30
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	1129

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 29.05.2017 № 1287
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 29.05.2017 № 1287 «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района                                                                                           А.П. Куташова

PAGE